
社会医療法人渡邊高記念会

西宮渡辺病院
〒662-0863
西宮市室川町10-22
FAX：0798-74-0199

☎ 0798-74-2630

インフルエンザワクチン
訪問予防接種を承ります！

摂取期間
令和2年10月1日～令和3年1月30日
上記の期間の間でご相談

費用

予約方法 下記の電話番号までご連絡下さい。

￥4,500 × 摂取人数分

会社や企業様等に訪問し、インフルエンザの予防接種を行います。

職場の皆さまが集団接種を行うことでインフルエンザの蔓延を

防ぐことができます。

ネックとなるのが病院へ足を運ぶ時間や待ち時間などの長さ。

当院の訪問予防接種をご利用いただくことで、予防接種にかける
時間を飛躍的に短くすることができます。

お一人様約5分で摂取完了 ご希望のスケジュールを調整

事前に問診票をご記入いただ

ければ、約5分で接種が完了し

ます。業務を長く中断せずに予

防接種をお受けいただけます。

業務形態やご都合にあった訪問

日時のご希望をお伺い致します。


